

Metalurji Genç İzmir Bölge Toplantısı Yapıldı

04 Ocak 2014'te yeni yılın ilk Metalurji Genç etkinliği İzmir'de yapıldı. İzmir, Manisa ve Muğla'daki üniversitelerin Metalurji ve Malzeme bölümü öğrencilerini kapsayan toplantıya sınavları nedeniyle Celal Bayar Üniversitesinden arkadaşlar katılamadı.

Özellikle Katip Çelebi Üniversitesi öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği toplantıda Oda adına Alişan Yılmaz'ın yaptığı Oda ve Metalurji Genç sunumunun ardından başta 9 Eylül Üniversitesinden temsilciler olmak üzere yeni dönemde neler yapılabileceğine ilişkin öneriler tartışıldı.

Sektörden uzman üyelerin öğrencilere "mesleki danışmanlık" yapma önerisi ilgiyle karşılandı. Oda İzmir temsilciliğine bu konuda çalışma yapılmasının önerilmesine karar verildi.

Kırıkkale Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölüm Ziyareti ve Metalurji Mühendisleri Odası Tanıtımı Yapıldı

Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hüseyin A. Hızlı ve A. İrfan Türkkolu 19 Aralık 2013'te Kırıkkale Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü'nün düzenlediği Metalurji Mühendisleri Odası ve Sektör Etkinliğine katıldılar.

Yönetimce tüm öğrencilerin katılımı sağlanan etkinliğin başlangıcında Salonda bulunan arkadaşlara Metalurji Genç Broşürleri dağıtılarak Metalurji Genç ve yaptığı etkinlikler, çıkardığı yayınlar, Öğrenci Kurultayları vb. konularda bilgi sahibi olmaları sağlandı.

Etkinlikte İrfan Türkkolu; TMMOB, Metalurji Mühendisleri Odası ve Metalurji Genç hakkında bilgiler verdi. TMMOB ve meslek odalarının toplumsal konumunun yanında Oda Etkinlikleri, Mesleki yayınlar ve eğitimler hakkında bilgiler verildi.



Oda tanıtımının devamında Metalurji Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Hüseyin Hızlı Metalurji Tarihi ve gelişimi, Metalurji Sektörü gibi konularda salonu dolduran Metalurji Mühendisliği öğrencilerini bilgilendirdi.

Etkinliğin sonundaki soru-cevap kısmında Mesleğin genel tanınabilirliği ve bilinirliği, kamudaki ve özel sektördeki çalışma olanakları gibi konularda sorular soruldu.

Dekan, Bölüm başkanı ve akademisyen kadronun tamamının katıldığı etkinlik plaket töreni ile sona erdi. Etkinlik sonrası verilen kokteylde öğrencilerle sohbet devam etti.

Karabük Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Öğrencileri Odamızı Ziyaret Etti

Karabük Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Öğrencisi arkadaşlar 18 aralık 2013 günü Ankara'ya yaptıkları teknik gezinin devamında Metalurji Mühendisleri Odasını da ziyaret ettiler. Odamızın Genel Merkezini ziyareti eden arkadaşlarımıza TMMOB, Metalurji Mühendisleri Odası ve Metalurji Mühendisleri Odası Öğrenci Örgütü Metalurji Genç'in tanıtımı yapıldı.

Tanıtım kapsamında Metalurji M.O. hakkında, kuruluşundan günümüze yaşananlar, yapılan etkinlikler, yayınlar, düzenlenen sempozyum ve kongreler yanında mesleki eğitim vb. konularda öğrenciler İrfan Türkkolu'ndan bilgi aldılar.

Tanıtımın devamında Metalurji Genç ve yaptığı etkinlikler/çalışmalar hakkında da bilgiler alan öğrenci arkadaşlar soru-cevap kısmında Mesleki eğitimler, yeni teknolojiler, müfredat vb. konularda tartışma şansı buldular.



Kocaeli Üniversitesi'nde Meslek Odası Tanıtımı ve Sektör Etkinliği Düzenlendi

Kocaeli Üniversitesi'nde Meslek Odası Tanıtımı ve Sektör adlı etkinlik düzenlendi. 18.12.2013 Tarihinde Metalurji Genç üyesi öğrenciler ile Malzeme Kulübü öğrencilerinin ortaklaşa çalışması, bölüm başkanı Muzaffer Zeren'in de desteği ile Savaş Ayberk Konferans Salonunda gerçekleşen etkinliğe öğrencilerin ilgisi büyüktü.

TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tanıtımı için Odamız İstanbul şube yazman üyesi Turgay Aldı ve merkez yönetim kurulu üyesi Kubilay Bilir Kocaeli Üniversitesi öğrencilerinin daveti üzerine katılım sağladılar. Muzaffer Zeren'in açılış konuşmasının ardından TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tanıtımı için Turgay Aldı kürsüye davet edildi. Yaklaşık 200 kişilik katılımcının olduğu etkinlikte Metalurji Mühendisleri Odası tanıtıldı. Meslek odası hakkında bilgilendirmeler yapan Turgay Aldı, sektör ve metalurji mühendisliği ilişkisinde Metalurji Mühendisleri Odasının yeri ve önemini anlatan sunumunu gerçekleştirdi.

Demir-çelik sektörü ve hassas döküm konularında faaliyet gösteren firmalarda çalışmış olan Kubilay Bilir sektörde mühendis olmanın yeri, önemi ve zorluklarından bahsetti. Öğrencilerin meraklı bakışları karşısında soru-cevap kısmına geçildi. Soru cevap kısmında birçok alanda sektör hakkında sorular soruldu. Soru cevap kısmında birçok alanda sektör hakkında sorular soruldu. Turgay Aldı, Kubilay Bilir ve Muzaffer Zeren'in cevaplarıyla karşılıklı söyleşi gerçekleştirildi.

Soru cevap kısmının ardından Turgay Aldı ve Kubilay Bilir'e teşekkür eden ve plaket veren Muzaffer Zeren kapanış konuşmasını gerçekleştirerek etkinliği bitirdi.



Etkinlik ardından Muzaffer Zeren'in daveti üzerine Turgay Aldı ve Kubilay Bilir, Kocaeli Üniversitesi Metalurji Mühendisliği bölüm laboratuvarlarını gezdi ve incelemelerde bulundu. Bölüm girişinde öğrenciler ile hatıra fotoğrafı çekildi.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nde Metalurji Genç Standı Açıldı

Yeni dönemin başlangıcında Manisa Celal Bayar Üniversitesi Malzeme Mühendisliği bölümünde bölüm temsilcilerimiz Muhammed Özdemir, Alper Abacı ve Metalurji Genç üyeleri stand açarak oda ve Metalurji Genç tanıtımı yaptılar. Etkinlik süresince 26 yeni öğrencinin Odaya öğrenci üye olarak katılımını sağladılar.



Marmara Üniversitesi'nde Stand Açıldı, Tanıtım Toplantısı Yapıldı

04.11.2013 tarihinde Marmara Üniversitesi bölüm yönetiminin daveti üzerine; bölümde şube sekreterimiz Turgay Aldı aracılığı ile stand açıldı. Merkez yönetim kurulu üyemiz Kubilay Bilir ve danışma kurulu üyemiz Şefik Doğan oda, meslek ve sektör hakkında tanıtım konuşması yaptılar.

Esogü Döneme Hızlı Başladı

Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Metalurji Genç döneme hızlı bir başlangıç yaptı. 25-26 eylül tarihlerinde bölüm içerisinde açılan stant ile bölüm, oda ve metalurji genç hakkında bilgi verildi. Akabinde 26 eylül tarihinde eskişehir makina mühendisleri odası toplantı salonunda bir tanışma çayı tertip edildi. Standa ve tanışma çayına birinci sınıflar yoğun ilgi gösterdi. Yaklaşık 60 kişinin katıldığı tanışma çayı soru cevap şeklinde geçti. Ara sınıflarında katılımıyla verimli bir bilgi alış verişi ortamı yaratılmış oldu. Tanışma çayı sonrası birinci sınıflara yönelik bir sosyal aktivite düzenlenmesi için görevlendirme yapıldı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde Metalurji Genç Tanışma Kahvaltısı Yapıldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Metalurji Genç Temsilcileri bölüm öğrencisi arkadaşları ile 8 Aralık 2013 tarihinde bir Tanışma Kahvaltısı Etkinliği düzenlediler. Yaklaşık 20 kişinin katılım gösterdiği etkinlikte temsilciler, TMMOB, Metalurji Mühendisleri Odası ve Metalurji Genç hakkında bilgiler verdiler.



Oda ve Metalurji Genç'ten neler beklendiği, istenilen etkinlikler ve beraber neler yapılabilir gibi konuların konuşulduğu etkinliğin katılımcıları ve düzenleyen Temsilci arkadaşlar verimli geçen etkinlikten memnun ayrıldılar.

Atılım Üniversitesi'nde Meslek Odası Tanıtım Toplantısı Yapıldı

Metalurji Malzeme bölüm başkanı Sayın Prof. Dr. Naci Sevinç'in daveti üzerine 21.10.2014 pazartesi günü öğleden sonra bölüm amfisinde odamız genel yazmanı Hüseyin Savaş tarafından öğrencilere oda, meslek ve sektör tanıtımı ve söyleşi yapıldı.